
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 17.7.2013

Hlavními cíly práce jsou analýza připravenosti  podniku  na  implementaci  nástroje  CPM, analýza vybraných CPM nástrojů a 

doporučení vhodného nástroje pro implementaci do vybraného podniku. Součástí práce je navržení ukazatelů, které jsou vhodné 

pro hodnocení CPM nástrojů.

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

dobré

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Jaroslav Kozák

Analýza a určení parametrů ovlivňujících výběr CPM nástrojů v podniku

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

dostatečné

Podpis vedoucího diplomové práce

Otázka 1: Identifikujte klíčové rozdíly mezi platformami, které jste analyzoval, a identifikujte typy podniků, pro který je každý z 

analyzovaných systému vhodnější.

Otázka 2: Jak byste zavedl vámi navržený systém např. do malého restauračního zařízení (do 10 zaměstnanců). Co by bylo pro toto 

vše potřeba a jaký by byl postup?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Miloš Maryška, Ph.D.

dobré

dobré

dobré

Hodnocení 

vynikající

vynikající

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

dobré


